
Uchwała Nr XXXIII/   267     /2010
Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 czerwca 2010 roku

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na  2010 rok oraz I i II kwartał 2011 roku 

Na  podstawie art. 18a ust. 4 ustawy   z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) oraz § 83 ust. 1 i § 95 Statutu 
Gminy  Zaniemyśl  (  Dz.  U.W.W  Nr  34,  poz.  647  )  Rada  Gminy  Zaniemyśl  uchwala  co 
następuje:

§ 1 Uchwala się następujący plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2010 rok oraz I i II kwartał 
2011 roku :

1. Kontrola inwestycji pod nazwą : Rozbudowa i modernizacja 
stacji uzdatniania  wody w Polwicy oraz efekty modernizacji III kwartał 2010r.

2. Rozliczenie dotacji z Urzędu Gminy dla jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych prowadzących działalność 
w zakresie oświaty, kultury i sportu na terenie Gminy Zaniemyśl 
za 2009 rok IV kwartał 2010r.

3. Kontrola budżetu za rok 2010 I i II  kwartał 2011r. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodnicząca Rady Gminy
( - ) Alina Frąckowiak


